
uzavřené dne 30.06.2022 mezi

se sídlem :

a

Tento dodatek mění a nahrazuje následují články a body :

bod 2.1 Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále také jako DPS)

J

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
Františka Hajdy 1429/34, Ostrava -Hrabůvka, 700 30

článek III 
Předmět plnění

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických : 
Mgr. Šárka Staníčkové, ředitelka školy 
(dále jen „objednatel“ nebo „příkazce“)

Mgr. Šárkou Staníčkovou 
00842745 
CZ00842745 - není plátcem DPH 

bankovní spojeni : Komerční banka 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo

zastoupen :
IČO : 
DIČ :

Ing. arch. Kamil Zezula
Vřesová 3454, 738 01 Frýdek - Místek
12093271
CZ5512041799
Česká spořitelna a.s.

ČÁSTB
Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

Předmětem této části díla je vyhotovení úprav již předané projektové dokumentace 
která byla zpracována na základě Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace a výkon 
autorského dozoru mezi výše uvedeným objednatelem a zhotovitelem. Tato úprava 
spočívá v redukci rozsahu stavebních prací (dodávek i montáží) za účelem snížení 
celkových rozpočtových nákladů stavby.

Redukcí, resp. vypuštěním určitých prvků, nesmí dojit k výraznému snížení 
užitných vlastností díla. Rozsah redukce bude dohodnut mezi objednatelem a 
zhotovitelem.

se sídlem :
IČ:
DIČ :
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel" nebo „příkazník“)



DPS do 21.4.2023

Projektová dokumentace stavby 15 000 Kč + 3 150 Kč (21 % DPH) = 18 150 Kč

Ostatní články a jejich body zůstávají i nadále v platnosti

článek VII
Cena díla

článek IV
Doba a místo plnění

bod 1. Zhotovitel je povinen provést (tj. dokončit a předat objednateli) jednotlivé části díla v 
těchto termínech :


